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UCHWAŁA NR XXIII.411.2021 
RADY GMINY OŻAROWICE 

z dnia 24 marca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ożarowice na lata 2021-2034 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

Rada Gminy Ożarowice 
uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany w treści Załączników Nr 1 oraz 3 do Uchwały XXI.372.2020 Rady Gminy Ożarowice 
z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2034, zgodnie 
z załącznikami do niniejszej Uchwały. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała obowiązuje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Ożarowie. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ożarowcie 

 
 

mgr inż. Marian Czernikarz 
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Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Ożarowice 

 
 

Wyszczególnienie 

 

z tego:   

 

z tego: 

 

w tym:   

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

   

w tym: 

 

z tytułu dotacji oraz 
środków 

przeznaczonych na 
inwestycje 

  

z podatku od 
nieruchomości 

  

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2   

2021 55 605 153,76 37 148 028,26 8 998 784,00 800 000,00 5 698 037,00 8 843 901,26 12 807 306,00 7 700 000,00 18 457 125,50 1 000 000,00 17 457 125,50   

2022 49 373 283,84 38 479 215,50 9 304 743,00 827 200,00 6 033 526,00 8 807 895,00 13 505 851,50 7 961 800,00 10 894 068,34 1 000 000,00 9 894 068,34   

2023 39 950 154,00 39 150 154,00 9 583 885,00 852 016,00 6 152 732,00 9 010 332,00 13 551 189,00 8 200 654,00 800 000,00 800 000,00 0,00   

2024 41 172 659,00 40 672 659,00 9 931 402,00 877 576,00 6 397 314,00 9 340 642,00 14 125 725,00 8 446 674,00 500 000,00 500 000,00 0,00   

2025 42 234 398,00 41 934 398,00 10 237 544,00 903 903,00 6 597 433,00 9 629 061,00 14 496 457,00 8 700 074,00 300 000,00 300 000,00 0,00   

2026 43 323 964,00 43 323 964,00 10 562 738,00 931 924,00 6 809 783,00 9 935 392,00 14 924 127,00 8 969 776,00 0,00 0,00 0,00   

2027 44 149 445,00 44 149 445,00 10 807 703,00 960 814,00 6 938 406,00 10 160 909,00 15 281 613,00 9 247 839,00 0,00 0,00 0,00   

2028 45 473 927,00 45 473 927,00 11 131 934,00 989 638,00 7 146 558,00 10 465 736,00 15 740 061,00 9 525 274,00 0,00 0,00 0,00   

2029 46 747 198,00 46 747 198,00 11 443 628,00 1 017 348,00 7 346 662,00 10 758 777,00 16 180 783,00 9 791 982,00 0,00 0,00 0,00   

2030 48 056 121,00 48 056 121,00 11 764 050,00 1 045 834,00 7 552 369,00 11 060 023,00 16 633 845,00 10 066 157,00 0,00 0,00 0,00   

2031 49 353 637,00 49 353 637,00 12 081 679,00 1 074 072,00 7 756 283,00 11 358 644,00 17 082 959,00 10 337 943,00 0,00 0,00 0,00   

2032 50 636 832,00 50 636 832,00 12 395 803,00 1 101 998,00 7 957 946,00 11 653 969,00 17 527 116,00 10 606 730,00 0,00 0,00 0,00   
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2033 51 902 753,00 51 902 753,00 12 705 698,00 1 129 548,00 8 156 895,00 11 945 318,00 17 965 294,00 10 871 898,00 0,00 0,00 0,00   

2034 53 148 419,00 53 148 419,00 13 010 635,00 1 156 657,00 8 352 660,00 12 232 006,00 18 396 461,00 11 132 824,00 0,00 0,00 0,00   
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Wyszczególnienie 

 

z tego:  

 

w tym: 

 

w tym:  

  

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:  

     

 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.1.1  

2021 64 646 093,19 37 273 067,43 12 478 184,00 0,00 0,00 643 393,00 0,00 249 722,00 15 027,00 27 373 025,76 27 120 479,76 14 594 189,00  

2022 50 185 283,84 36 397 962,60 12 609 467,00 0,00 0,00 604 133,00 0,00 238 930,00 15 027,00 13 787 321,24 14 031 802,84 10 199 880,41  

2023 38 126 895,96 37 067 785,00 12 948 195,00 0,00 0,00 567 712,00 0,00 228 489,00 15 027,00 1 059 110,96 1 059 110,96 0,00  

2024 39 235 275,75 37 855 756,00 13 237 796,00 0,00 0,00 537 285,00 0,00 223 631,00 15 027,00 1 379 519,75 1 379 519,75 0,00  

2025 40 014 398,00 38 795 233,00 13 613 432,00 0,00 0,00 507 609,00 0,00 214 658,00 15 027,00 1 219 165,00 1 219 165,00 0,00  

2026 41 103 964,00 39 774 345,00 14 013 935,00 0,00 0,00 477 613,00 0,00 199 432,00 15 027,00 1 329 619,00 1 329 619,00 0,00  

2027 41 719 445,00 40 955 844,00 14 516 753,00 0,00 0,00 442 224,00 0,00 178 928,00 15 027,00 763 601,00 763 601,00 0,00  

2028 43 043 927,00 42 000 483,00 14 952 256,00 0,00 0,00 401 438,00 0,00 153 142,00 15 027,00 1 043 444,00 1 043 444,00 0,00  

2029 44 095 662,00 43 056 611,00 15 400 824,00 0,00 0,00 342 828,00 0,00 120 450,00 15 027,00 1 039 051,00 1 039 051,00 0,00  

2030 45 456 121,00 44 125 707,00 15 862 849,00 0,00 0,00 267 075,00 0,00 80 850,00 15 027,00 1 330 414,00 1 330 414,00 0,00  

2031 46 903 637,00 45 237 025,00 16 338 734,00 0,00 0,00 202 613,00 0,00 45 788,00 15 027,00 1 666 612,00 1 666 612,00 0,00  

2032 48 186 832,00 46 391 103,00 16 828 896,00 0,00 0,00 149 137,00 0,00 15 262,00 15 027,00 1 795 729,00 1 795 729,00 0,00  

2033 49 402 753,00 47 557 131,00 17 316 934,00 0,00 0,00 91 800,00 0,00 0,00 0,00 1 845 622,00 1 845 622,00 0,00  

2034 50 548 419,00 48 751 832,00 17 819 125,00 0,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 1 796 587,00 1 796 587,00 0,00  
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Wyszczególnienie 

 

w tym: 

 

z tego:    

  

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:    

   

   

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1    

2021 -9 040 939,43 0,00 11 084 939,43 3 300 000,00 3 300 000,00 1 290 654,11 1 290 654,11 6 227 753,68 4 183 753,68    

2022 -812 000,00 0,00 2 856 000,00 0,00 0,00 2 356 000,00 812 000,00 500 000,00 0,00    

2023 1 823 258,04 1 823 258,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

2024 1 937 383,25 1 937 383,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

2025 2 220 000,00 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

2026 2 220 000,00 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

2027 2 430 000,00 2 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

2028 2 430 000,00 2 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

2029 2 651 536,00 2 651 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

2030 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

2031 2 450 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

2032 2 450 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

2033 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

2034 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
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Wyszczególnienie 

z tego: 

 

z tego:    

 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:    

   

z tego:    

  

   

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2    

2021 266 531,64 266 531,64 0,00 0,00 2 044 000,00 2 044 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00    

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 044 000,00 2 044 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00    

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 823 258,04 1 823 258,04 47 000,00 0,00 47 000,00    

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 937 383,25 1 937 383,25 56 708,25 0,00 56 708,25    

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 220 000,00 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00    

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 220 000,00 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00    

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 430 000,00 2 430 000,00 0,00 0,00 0,00    

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 430 000,00 2 430 000,00 0,00 0,00 0,00    

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 651 536,00 2 651 536,00 0,00 0,00 0,00    

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00    

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 450 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00    

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 450 000,00 2 450 000,00 550 000,00 0,00 0,00    

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00    

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00    
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Wyszczególnienie 

Rozchody budżetu, z tego: 

 

w tym: 
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa 

w art. 242 ustawy   

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego: 

    

  

 

z tego: 

 

  

   

  

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2   

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 356 177,29 0,00 -125 039,17 7 393 368,62   

2022 x x x x 0,00 0,00 28 312 177,29 0,00 2 081 252,90 4 437 252,90   

2023 x x x x 0,00 0,00 26 488 919,25 0,00 2 082 369,00 2 082 369,00   

2024 x x x x 0,00 0,00 24 551 536,00 0,00 2 816 903,00 2 816 903,00   

2025 x x x x 0,00 0,00 22 331 536,00 0,00 3 139 165,00 3 139 165,00   

2026 x x x x 0,00 0,00 20 111 536,00 0,00 3 549 619,00 3 549 619,00   

2027 x x x x 0,00 0,00 17 681 536,00 0,00 3 193 601,00 3 193 601,00   

2028 x x x x 0,00 0,00 15 251 536,00 0,00 3 473 444,00 3 473 444,00   

2029 x x x x 0,00 0,00 12 600 000,00 0,00 3 690 587,00 3 690 587,00   

2030 x x x x 0,00 0,00 10 000 000,00 0,00 3 930 414,00 3 930 414,00   

2031 x x x x 0,00 0,00 7 550 000,00 0,00 4 116 612,00 4 116 612,00   

2032 x x x x 550 000,00 0,00 5 100 000,00 0,00 4 245 729,00 4 245 729,00   

2033 x x x x 0,00 0,00 2 600 000,00 0,00 4 345 622,00 4 345 622,00   

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 4 396 587,00 4 396 587,00   
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Wyszczególnienie 

Wskaźnik spłaty zobowiązań   

      

  

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1   

2021 8,42% 3,23% 6,77% 18,42% 21,58% TAK TAK   

2022 7,93% 9,55% 12,92% 13,77% 16,93% TAK TAK   

2023 6,97% 8,79% 11,45% 8,15% 11,30% TAK TAK   

2024 6,96% 10,71% 12,30% 10,38% 10,38% TAK TAK   

2025 7,73% 11,29% x 12,22% 12,22% TAK TAK   

2026 7,44% 12,06% x 9,85% 11,05% TAK TAK   

2027 7,88% 10,70% x 8,60% 9,80% TAK TAK   

2028 7,61% 11,07% x 9,48% 9,48% TAK TAK   

2029 7,94% 11,21% x 10,60% 10,60% TAK TAK   

2030 7,49% 11,35% x 10,83% 10,83% TAK TAK   

2031 6,82% 11,37% x 11,20% 11,20% TAK TAK   

2032 5,18% 11,27% x 11,29% 11,29% TAK TAK   

2033 6,49% 11,11% x 11,29% 11,29% TAK TAK   

2034 6,43% 10,82% x 11,15% 11,15% TAK TAK   
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Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy    

 

w tym: 

Dochody majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

 

w tym:   

 

w tym: 

Dochody majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

w tym: 

 

w tym:   

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

  

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1   

2021 345 711,26 345 711,26 345 711,26 15 587 414,50 15 587 414,50 15 477 020,50 742 736,43 742 736,43 345 711,26   

2022 97 357,50 97 357,50 97 357,50 9 894 065,34 9 894 065,34 9 894 065,34 244 481,60 244 481,60 97 357,50   

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
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Wyszczególnienie 

 Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych  

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy 

z tego: 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 
wyniku finansowego 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z likwidacją 

lub 
przekształceniem 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych 

 

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

w tym: 

bieżące majątkowe 

 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

 

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5  

2021 24 034 213,86 24 034 213,86 15 477 020,50 25 445 784,23 727 714,35 24 718 069,88 0,00 0,00 0,00 0,00  

2022 10 826 746,63 10 826 746,63 9 894 065,34 13 271 228,23 294 481,60 12 976 746,63 0,00 0,00 0,00 0,00  

2023 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
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Wyszczególnienie 

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych   

  

w tym: 

 

Wcześniejsza spłata 
zobowiązań, 

wyłączona z limitu 
spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 
formie wydatków 

budżetowych 

  

  

  

w tym: 

 

  

 

w tym:   

 

  

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11   

2021 2 044 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 027,00 0,00   

2022 2 044 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 15 027,00 0,00   

2023 1 823 258,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 15 027,00 0,00   

2024 1 937 383,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 15 027,00 0,00   

2025 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 15 027,00 0,00   

2026 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 15 027,00 0,00   

2027 2 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 15 027,00 0,00   

2028 2 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 15 027,00 0,00   

2029 2 651 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 15 027,00 0,00   

2030 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 15 027,00 0,00   

2031 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 15 027,00 0,00   

2032 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 565 027,00 0,00   

2033 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   

2034 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
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UZASADNIENIE 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ożarowice na lata 
2021-2034. 

W przyjętej Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2021 - 2034 wprowadzono zmiany dochodów, 
wydatków oraz przychodów.  
 
1. Dochody 
 
Zwiększono dochody w WPF w budżecie 2021 roku o kwotę 1.575.285,00 zł (per saldo): 
 

1. Zgodnie z Zarządzeniem Nr WG.0050.561.2021 z dn. 26.02.2021 r. dochody bieżące 
zwiększono o kwotę 7.106,00 zł, natomiast dochody majątkowe zwiększono o kwotę 
1.584.000,00 zł; 

 

2. Zmniejszono planowane dochody bieżące o kwotę 15.821,00 zł, zgodnie z uchwałą 
dokonującą zmiany w uchwale budżetowej sporządzoną na sesję nr XXIII.  

 
2. Wydatki  
 
Zwiększono wydatki majątkowe w WPF w budżecie 2021 roku o kwotę  1.028.949,00 zł (per saldo):  
 

1. Zgodnie z Zarządzeniem Nr WG.0050.561.2021 z dn. 26.02.2021 r. zwiększono wydatki 
bieżące o kwotę 7.106,00 zł, natomiast wydatki majątkowe zwiększono o kwotę 1.584.000,00 
zł; 

 

2. Zwiększono planowane wydatki bieżące o kwotę 650.756,00 zł, a  wydatki majątkowe 
Zmniejszono o kwotę 1.212.913,00 zł, zgodnie z uchwałą dokonującą zmiany w uchwale 
budżetowej sporządzoną na sesję nr XXIII.  

 
 
3. Przychody 
 
W wyniku powyższych zmian zmniejszył się deficyt budżetu gminy o kwotę 546.336,00 zł. Zmniejszono 
przychodami pochodzącymi z  wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o ww. 
kwotę. 
 

 

 


